RESERVDELSBOK

Aterférsaljare: Generalagent:

L L wle
Narlant
IMPORT AB

Filorevagen 8, 703 75 OREBRO
Tel. 019 - 31 4090 Fox019-312096
Salikontor Uppsala 018 - 37 50 07

Ratten till Andringar utan féregidende meddelande forbehalles. www.narlant.se — info@narlant.sc







Pinjeny 24 OoCD Al
p . ? 2
BebéAL @

@ LoeBALGaL

@)Lee EAL

o @-cioc«s/&&
;o ) :
@aacrcf A L

’@\\"

® ® ® O® ® ® &




cod.1448290 R.TR.FILO X TRM350

Fornitore: Tutti

Magazzino: Tutti

Da Produttore:

Categ. Omc

Moltip. 27UM Gr.Mer

EERY
EERN
333
93a
8%a
93A
EEEN
994
955
992
99
933
933
59a
953
EERY
93A
EERY
9%a
993
99a
99a
93a
93a
933
953
933
93a
99
93
9%A
954a
994
99
EEEN
99A
993
93a

99A

DOO0Y4AGI9 AA

STAMPA LISTINI ARTICOLI
Azienda : GALFRE' DOMENICO & C. SNC
Da Codice: 0Q01AG29A Da Descrizione:
a Codice: 0042AGY99%A A Descrizione:

Da Gruppo Mer: 398A 93A

A Gruppo Mer: §%%A 99A

Codice Descrizione uM
0001AGI9A GREASE NIPBLE NR
0002AG9%A HEX.CAP SCREW M10X70 NR
0003AG99a SUGEPORT NR
0004AG99A HOUSTING NR
0005AG99A HEX.CAP SCREW M 12X20 MR
0006AGIIA WASHER NR
G007AGIIA GEAR NR
0008AGSIA UPPER COVER NR
0009ACIIA HEX.CAP SCREW NR
DO10AGISA BALL BEARING 16022 MR
0011AGH2A SNAP RING 18 MR
0012AG93A WASHER HR
0013AGO9A ROLL MR
0014AG99A ROD NR
0015AC99A ROLL PIN 7X33 NR
0016AG99A ROLL PIN 12X35 MR
0017AGI9A SHAFT NR
0018AG9%A SUPPORT NR
0019AGI9A HEX.CAP SCREW M 10X30 NR
0020AGI9A SEAL RING HEX¥ Y7 w F NR
0021AGI9A NYLON WAHER MR
0022AG99A ARM HOLDER NR
0023AG99A ROLL PIN 12X535 MR
0024AGY9A ROLL PIN 7X55 NR
0025AG99A cam NR
00263G99A BALL BEARING 6014 NR
0027AG99A SEAL RING 90x70x10 OCCAL g
0028AGI9A HOUSING bR
0029AGI9A PLUG NR
0030AGI9A LOWER COVER NR
0031AG9%A ROLL PIN NR
0032AGISA PIN NR
003IAGIGA R PIN F.4 NR
0034AGI9A AXLE R
0035AG99A WHEEL COVER NR
0036AG99A HEX NUT M16 NR
0037AGH9A WHEEL 15X6.00-6 NR
0038AGI9A WHEEL 15X6.00-6 = 0€40 NETSi5G MR
0039AGIIA INT.WHEEL, COVER HOLE F.16 NR
0040AGI9A LEG HR
0041AGI9A ROLL PIN 10%45 NR
0042AG99A ROLL PIN 6X45 NR
S M1 » 5O Finse x 2 53
¥ : , .

2 M7 %36  sex g4

POOTAC A 4AD



Azienda

: GALFRE' DOMENICO & C. SNC

Da Codice:
A Codice:
Da Gruppo Mer:
A Gruppo Mer:

Codice

0001AG99A
0002AGS9A
0003RGS9A
0004AG99A
0005AGO9A
0006AGI9A
0007AG99A
000BAG99A
0009AGI9A
0010AG99A
0011AG99A
0012AG99A
0013AGI9%A
0014AGO9A
0015AG99A
0016AGO9A
0017AG9%A
001BAG99A
0019AG99A
0020AG99A
0021AG9%A
0022AGI5A
0023RG99A
0024AGI95A
0025AG99A
0026RGI%A
0027AG9%A
002BAGI°SA
0029AGI9A
0030AG9°%A
0031AGI9A
0032AG99%A
0033AGI9A
0034AG9°%A
0035AGI9A
0036AG9%A
0037AG9%A
003BAG99A
0039AGI9A
0040AG99A
0041AGI9A
0042AG99A

0001AGS9A
0042AG99A
99R 9%A
99A 99A

GREARSE NIPPLE
HEX.CAP SCREW M10X70
SUPPCRT

HOUSING

HEX.CAP SCREW M 12X20
WASHER

GEAR

UPPER CCOVER
HEX.CAP SCREW

BALL BEARING 16022
SNAP RING 18
WASHER

ROLL

ROD

ROLL PIN 7X55
ROLL PIN 12X55
SHAFT

SUPPORT

HEX.CAP SCREW M 10X30
SEAL RING

NYLON WAHER

ARM HOLDER

ROLL PIN 12X55
ROLL PIN 7X55

CAM

BALL BEARING 6014
SERL RING 90X70X10
HOUSING

PLUG

LOWER COVER

ROLL PIN

PIN

R PIN F.4

AXLE

WHEEL COVER

HEX NUT Mlé

WHEEL 15X6.00-6
WHEEL 15X6.00-6

LEG
ROLL PIN 10X45
ROLL PIN &X45

STAMPA LISTINI ARTICOLI

INT.WHEEL COVER HOLE F.16

Da Descrizione:
A Descrizione:

cod.1448290 R.TR.FILO X TRM350
Fornitore: Tutti
Magazzino: Tutti

Moltip. 2°UM Gr.Mer

99A
59A
99A

Listino 101
Valuta Eur

Da Produttore:

A Produttore: HKO0045GS

Del 24-11-06

Categ. Omog:

Pag. 1



\




STAMPA LISTINI ARTICOLI Del 30-01-01 Pag. 1

Azienda : GALFRE' DOMENICO & C. SNNC

Da Codice: 0001AG393B Da Descrizione: Da Produttore:
A Codiece: 0052AGC998B A Descrizione: cod.1448290 R.TR.FILO X TRM350 A Produttore: HK0040GS

Da Gruppo Mer: 99B 99B Fornitora: Tutti Categ. Omog:

A Gruppo Mer: 99B 998 Magazzino: Tutti

Cedice Descrizione UM Moltip. 2°CM Gr.Mer

0001AG998 RUBBER SWATHER NR ) 998

0002AG998 SWATHER FRAME SUPPORT NR 998

0003AG998 SWATHER BAR SUPPORT NR 938

0004AGISB HEX.CAP SCREW 12X30 NR 93B

0003AGI%8 SWATHER TINE NR 998

0008AGI3B WASHER NR 998

0007AGS9B HEX NUT M8 NR 993

0008AG99B HEX.CAP SCREW 8X30 NR 998

0009AG99B RIGHT GUARD NR 998

0010AG998B HEX NUT M12Z M i4f MR 998

0011AG99B PLUG NR 998

0012AG99B LEFT GUARD MR 358 .

0013AG99B TINE NR 998

0014AG99%B CLAMP NR 99B

0015AG932B HEX.CAP SCREW B8X20 MR 998

0016AG395 HEX.CAP SCREW 1480 NR $9B

0017AG993 PTO/GUARD NR 998

0018AG39B ROD NR 99B

0019aAG998B SPRING NR 998

0020AG99B WASHER F.25 NR 998

0021AG99B ARMS HOLDER NR 398

0022AG99B YOKE SHAET 0092265 MR 998

0023AG598 GREASE NIPPLE MR 998

0024AC99B PLASTIC BUSHING MR 998

0025AG99B 3 POINT LINKAGE MR 998

0025AG99B ROLL PIN F.5 MR 998

002745998 PIN NR 998

0023AG93B PIN MR 998

0029AGI3RB PIN MR 938

0030AGY9B BIN NR 93B

0031AG99B BRAKET HR 958

0032AGS9B ROLL PIN B8X38 MR G898

0033aG5998 LOWER LINK PIN MR 998

0034AG99B PIN M16 MR 998

0035AG998 SUPPORT MR 998

0036AG998B WASHER MR 958

0037AG998 WASHER F.13 NR 998

0038AGIIB RAKE ARM NR 998

0039AGI9B ROLL PIN NR 998

0040AGS39B PLASTIC BUSHING UOT7HYWELTS MR 998

0041AG99B KNOB MR 59p

0042AG998 HANDLE MR 993

0043AG99R HEX.CAP SCREW MR 998

0044AG998 NUT NR 998

0045AG99B HEX,CAP SCREW 14X40 NR 998

0046AGI9B HEX.CAP SCREW 16X90 bR 998

0047AGS98B HEX NUT M18 NR 99B

0043AC998 SPRING COVER MR 998

0043AG998 SPRING COVER NR 998 i

0050AG99B PINTON MR 998 ;

0051AG998B BALL BEARING MR 998

0052AG95B KEY BX35 NR 598



STAMPA LISTINI ARTICOLI Del 30-01-01 Pag. Z

Codice Descrizione UM Moltip. 2°UM Gr.Mer
0053AG2998 BUSHING 100x30 NR 93B
0054AG99B ROLL PIN 10X50 NR & 998
0055AG99B ROLL PIN 6X50 NR 998
0035AGS9B SHAFT NR 998
0057AG39B BALL BEARING 62072RS NR 998
0058AG998B SNAP RING DIA 35 NR ' 998
0039AG998B HICH X AG 4530/12-400/12 NR 998
0060AG998B HICH X AG 400/10-AG 350/10 NR 93B
0061AG99B STEEL BUSHING 50X35X75 NR 99B
0062AG998B WASHER 18X48X6 NR 89B
0063AG998B HEX NUT ML18 NR 3B
0064AG998B ROLL PIN 6X30 MR 998
0065AG99B HEX.CAP SCREW 14X60 NR 99B
0066AGS9B WASHER I.15 NR 9398
0087aG%9B WASHER F.17 MR 998
0058AGS9B SUPPORT NR 998
0065aG5%8 HEX.CAP SCREW M16X100 MR 99B )
0070aG998 ROLL PIN F.9 MR 998
0071AG99B SUPPORT NR 958
0072AG998 PLUG NR 998
0073AG998 PIM NR $%B
0074AG99B SPRING F.13 NR 33B
0075AG998 WASHER 22X30 NR 998
0076AG99B SNAP RIMNG 30X1,5 NR $98

0077AG998B PLUG 30,5X50 NR 958



i

F

7y

Azienda : GALFRE' DOMENICO & C, SNC

Da Codice:
A Codice:
Da Gruppo Mer:
A Gruppo Mer:

0001AG99B
0077AG99B
898 99B
99B 998

Da Descrizione:
A Descrizione:

cod.1448290 R.TR,F
Fornitore:
Magazzino:

Moltip. 2~UM Gr.M

Da Produttore:
ILO X TRM350 A  Produttore: HKO045GS -
Tutti Categ. Omog: Tutte

er Listino 101
Valuta Eur

0001AGY9B
0002AG99B
0003AG99B
0004AG9I9B
0005AGI9B
0006AGIIB
0007AG99B
000BAG99B
0009AGY9B
0010AGI9B
0011AG99B
0012AG99B
0013AG99B
0014AG93B
0015AG99B
0016AGI9B
0017AG99B
0018AG99B
0019AGI9B
0020AG99B
0021AGY99B
0022AG99B
.0023RGI9B
0024AG99B
0025AG99B
0026AGI9B
0027AG99B
0028AGY9B
0029AG99B
0030AG99B
D031AG99B
0032AG99B
0033AG99B
0034AGY9B
0035AG99B
0036AG99B
0037RGY9B
0038AGY9B
0039AG99B
0040AGI9B
0041AGI9B
0042AG99B
0043AG99B
0044AG99B
0045AG99B
0046AG99B
0047AG99B
0048AGI9B
0049AG99B
0050AG99B
0051AG99B
0052AG99B
0053AG99B
0054AG99B

RUBBER SWATHER
SWATHER FRAME SUPPO
SWATHER BAR SUPPORT
HEX.CAP SCREW 12X30
SWATHER TINE
WASHER

HEX NOUT M8

HEX.CAP SCREW B8X30
RIGHT GUARD

HEX NUT M12

PLUG

LEFT GUARD

TINE

CLAMP

HEX.CAP SCREW B8X20
HEX.CAP SCREW 12X80
PTO/GUARD

ROD

SPRING

WASHER F.25

ARMS HOLDER

YOKE SHAFT

GREASE NIPPLE
PLASTIC BUSHING

3 POINT LINKAGE
ROLL PIN F.5

PIN

PIN

PIN

PIN

BRAKET

ROLL PIN BX36
LOWER LINK PIN

PIN M16

SUPPORT

WASHER

WASHER F.13

RAKE ARM

ROLL PIN

PLASTIC BUSHING
KNOB

HANDLE *
HEX.CAP SCREW
NUT

HEX.CAP SCREW 14X40
HEX.CAP SCREW 16X90
HEX NUT M16

SPRING COVER

SPRING COVER

PINION

BALL BEARING

KEY 8X35

BUSHING 100X30

ROLL PIN 10X50

RT NR



STAMPA LISTINI ARTICOLI

0055AG99B
0056AG99B
0057AG99B
0058AG99B
0053%RGS9B
0060RG99B
0061AG99B
0062AG99B
0063AGS99B
0064AG99B
0065AG99B
0066AGISB
0067AG99B
0068AG99B
0069AG99B
0070AGI99B
0071AG99B
0072AG99B
0073AG99B
0074AGS99B
0075AG39B
0076RAG9SB
0077AG99B

ROLL PIN 6X50

SHAFT

BALL BEARING 62072RS
SNAP RING DIA 35

HICH X AG 450/12-400/12
HICH X AG 400/10-AG 350/10
STEEL BUSHING 50X35X75
WASHER 18X4BX6

HEX NUT M18

ROLL PIN 6X30

HEX.CAP SCREW 14X60
WASHER I.15

WASHER F.17

SUFPPCRT

HEX.CAP SCREW M16X100
ROLL PIN F.9

SUPPORT

PLUG

PIN

SPRING F.13

WASHER 22X30

SNAP RING 30X1,5

PLUG 30, 5X50

e

Moltip. 2~UM Gr.Mer

Listino 101
Valuta Eur




